STCRTTART{ DA SAI'DT

Golerno do Estado do Ceará

CISVALE CISVATE

Corrlsóncro PúBrrco DE Snúor ITTTnTEnERATIVo oo Valn no Cunu

ApunnÉs - CAUCAIA - GTNnneI SeuPAIo - ITAPAJÉ- PENTEC0STE - PARACURU - PARAIPABA. SÂO GONçAI,O DO AMARANTE- SÃO LUIZ DO

Cunu - TrJuçuoce

PORTARIA CISVALE N0 007/2019 de 01 de Junho de 2019.

Designa membros para compor a Equipe de Pregão do CONSORCIO PÚBLrcO
DE SAUDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU- CISVALE e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PUBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU.CISVALE,

no uso de suas atribuiçoes legais e regimentais, tendo em vista o que dispÕe o Estatuto desta Entidade e de acordo

com o art,30, inciso lV,§10 da Lei n0 10.520 de 17 de julho de 2002.

RESOLVE

.^Art.
PÚB

10 . Designar com exercício a partir desta data os servidores para compor a Equipe de Pregão do CONSORCIO

iLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU. CISVALE,

Art. ? - A referida Equipe será composta pelos os seguintes membros titulares:

| - A Sra. CLAUDIA BERNARDA MEDEIROS, inscrito no CPF(MF) sob o no 820.814.503-30, para atuar como

Pregoeira(a), ocupante do cargo/função de Assistente Administrativo do CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE

INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE;

ll - O Sr. MIQUEIAS PIRES DE SOUSA, inscrito no CPF(MF) sob o n0 056,219.863-69, para atuar como membro

da equipe de apoio, ocupante do cargo/função de Técnico em lnformática do CONSÓRCIO PUBLICO DE SAUDE

INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU _ CISVALE;

lll- A Sra. RAQUEL APARECIDA SOARES BAST0S, inscrita no CPF(MF) sob o n0 048.031 .573-67, para atuar

como membro da equipe de apoio, ocupante do cargo/função de Auxiliar de Escritorio do CONSORCIO PÚBL|CO

DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU. CISVALE.

Art. 30 - A investidura dos membros acima designados-Pregoeiro e Equipe de Apoio não excederá a 01 (um) ano,

vedada à recondução dos mesmos, na sua totalidade, para o período subsequente:

Art. 40 - No caso de alienação e leilão os bens serão previamente avaliados pela Comissão para fixação dos preços

mínimos, podendo solicitar da autoridade superior a designação de um profissional especializado para auxiliar a

Comissão:

Art. 50 - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e terá vigor até 31 de dezembro de 2019 e será
publicada nos órgãos de imprensa oficial e/ou equivalentes, dos orgãos consorciados, revogadas as disposições em

contrário a partir da data da assinatura desta portaria,

Registre - se Publique -se e Cumpra- se

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERF

02 do mês de Janeiro de 2019.

CURU- CISVALE, Estado do Ceará, aos

ho

ClSVALE

Rua Juaci Sampaio Pontes no 16968 - Centro - Caucaia-CE - CEP:61.600-060
Fone/Fax: (85) 3342-2767 CNPJ(MF) no 12.768.835/0001-7s

E-mai! : consorciocisvale@gmail.com

F

il
U